ГЛАВА
Талдомского городского округа

141900, г. Талдом, пл. К. Маркса, 12 тел. 8-(49620)-6-10-50; т/ф 8-(49620)-3-33-29,доб.223
e-mai 1: taldom-ravon@mai I .ru ИНН 5078001721

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 0 / .  c & P /S  г. № / У /

^  -  "1Do утверждении состава жилищнои
комиссии учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях,
предоставляемых по договорам социального
найма администрации Талдомского
городского округа Московской области

В соответствии со ст.51-56 Жилищного кодекса Российской Федерации, Законом
Московской области от 12.12.2005 №260/2005-03 «О порядке ведения учета граждан в качестве
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального найма»,
Законом Московской области от 22.12.2017г. №231/2017-03 «О порядке определения размера
дохода,, приходящегося на каждого члена семьи, и стоимости имущества, находящегося в
собственности членов семьи и подлежащего налогообложению, в целях признания граждан
малоимущими и предоставления им по договорам социального найма жилых помещений
муниципального жилищного фонда », в целях рассмотрения вопросов о принятии малоимущих
граждан на учет в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам
социального найма перерегистрации граждан, состоящих на учете, снятии с учета,

постановляю:

1. Утвердить состав жилищной комиссии учета граждан в качестве нуждающихся в жилых
помещениях, предоставляемых по договорам социального найма администрации Талдомского
городского округа Московской области (Приложение 1).
2. Признать утратившим силу Постановление главы Талдбмского муниципального района
Московской области от 13 апреля 2018 года №614 «О внесении изменений в постановление главы
Талдомского муниципального района Московской области от 16.06.2017г. №1052 «О создании
общественной комиссии по жилищным вопросам».
3. Опубликовать данное постановление в средствах массовой информации и на официальном
сайте Талдомского городского округа Московской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы
администрации Талдомского городского округа Московской области Курсору С.В.

ПОДЛИННЫЙ ЭКЗЕМПЛЯР ДОКУМЕНТА

НАХОДИТСЯ е АДМИНИСТРАЦИЙ у ^ С а 1' ДОМс«'с

Московскрй области
3 С ь.01В

|.:ПЙлипснко Е.Ю.
Н№Ш1ЕН93к19 ОВКаТС

з ш п н г л " » » * * ’ к
культуре и спорту -

йва С.В. - 1,отдел строите™
4л ЖКХ-1, правовой отдел -1

.Ю.Юдин
О
CD

(
‘траховой Е.М. - 1, комитет 5ю

Приложение 1

Утвержден
постановлением главы

Талдомского городского округа
Московской области

от <С#7» 0 /  2019г.

СОСТАВ
ЖИЛИЩНОЙ КОМИССИИ УЧЕТА ГРАЖДАН В КАЧЕСТВЕ НУЖДАЮЩИХСЯ

В ЖИЛЫХ ПОМЕЩЕНИЯХ, ПРЕДОСТАВЛЯЕМЫХ ПО ДОГОВОРАМ
СОЦИАЛЬНОГО НАЙМА

Председатель комиссии:
1. Курсова С.В. -  заместитель главы Талдомского городского округа

Московской области;

Заместитель председателя комиссии:
2. Барютин В.Ю. -  заместитель главы Талдомского городского округа

Московской области;

Секретарь комиссии:
3. Пилипенко Е.Ю.

Члены комиссии:

4. Коваленко О.В.

5. Страхова Е.М.

6. Зверева Е.П.

7. Зайцева BE.

8. Жирнова Е.М.

9. Прудникова Н.А.

10. Правовой отдел

-  главный специалист отдела строительства
администрации Талдомского городского округа
Московской области;

- председатель Комитета по управлению имуществом,

- председатель Совета ветеранов,

- заместитель председателя Комитета по образованию
администрации Талдомского городского округа
Московской области,

-  начальник управления по работе с территориями-
начальник общего отдела;

- начальник отдела по делам молодежи Комитета по
культуре, физической культуре, спорту, туризму и
работе с молодежью,

- начальник отдела ЖКХ администрации Талдомского
городского округа,

по согласованию.